3.1.7.2 Редакция 10.09
Техническая информация · RUS
•	 Управление:
трехпозиционно-шаговым сигналом,
GT 50..E аналоговым сигналом,
GT 50..R двухпозиционно-шаговым сигналом
•	 Простая настройка благодаря переключателю

 -03 ... -214 T M H -1 ... -20 E1) R1) G1) U2)
GT 50
Пример заказа
GT 50-214M-20G
1) Если „нет“ это обозначение отсутствует.
2) Только в сборе с дроссельной заслонкой DKR..A.
 = стандарт,  = по запросу
4.1.1 Обозначение типа
Код Описание
GT 50 Сервопривод для дроссельных заслонок
-03
-06
-07
-13
-15
-27
-30
-54
-60
-107
-120
-214
Время поворота [с] / Регулируемый угол [°]:
3,7/90
6,5/160
7,5/90
13/160
15/90
27/160
30/90
54/160
60/90
107/160
120/90
214/160
T
M
H
Напряжение питания: 220/240 В~, 50/60 Гц
110/120 В~, 50/60 Гц
24 В~, 50/60 Гц
-1
-2
-3
-4
-7
-15
-20
Крутящий момент: 1,2 Нм
2,5 Нм
3 Нм
4 Нм
7 Нм
15 Нм
20 Нм
E
R
Управлением аналоговым сигналом
двухпозиционно-шаговое регулирование
G Дополнительные выключатели
с позолоченными контактами
U Реверсивное направление вращения
GT 50 · Редакция 10.09
12
5 Информация по проектированию
5.1 Выбор кабелей и электоподключение
Силовые кабели и кабели управления прокладывать
разделено.